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JN975 T-shirt femme style "bohémien"

/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

. atlantique (307C)
denim (534C)
olivacé (5743C)

vert-fougére (347C)

8749
1/50

S
45,00 cm
39,00 cm
46,00 cm
64,00 cm

14,00 cm

99g¢
1/50

M
48,00 cm
42,00 cm
49,00 cm
66,00 cm

15,00 cm

T-shirt tendance avec col-V

Single jersey en coton avec impression technique

Coton peigné ring-spun

Coupe ajustée
Col-V et manches avec bord cétes étroites

JN975 : forme cintrée

Tissu:

Pays d'origine:

Numéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (140 g/m2): 100%
coton

Bangladesch

61091000

Conseils d' entretien:

EXR A

Articles partenaire:

)

11049
1/50

L
51,00 cm
45,00 cm
52,00 cm
68,00 cm

16,00 cm

I bleu-horizon (652C)

graphite (432C)
rouge (200C)

T-shirt homme style

"bohémien”

Art-Nr.: JIN976
XL XXL
118¢ 123 g
1/50 1/50
XL XXL
55,00 cm 59,00 cm
50,00 cm 54,00 cm
56,00 cm 60,00 cm
70,00 cm 72,00 cm
17,00 cm 18,00 cm
M chii 1870)
gris (402C)

turquoise (313C)



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100
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OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:36:40
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