

**T-shirt tendance avec col-V**

Single jersey en coton avec impression technique  
Coton peigné ring-spun  
Coupe ajustée  
Col-V et manches avec bord côtes étroites  
JN975 : forme cintrée

<b>Tissu:</b>	Tissu extérieur (140 g/m <sup>2</sup> ): 100% coton
<b>Pays d'origine:</b>	Bangladesch
<b>Numéro de tarif douanier:</b>	61091000

**Conseils d'entretien:****Articles partenaire:**

**T-shirt homme style "bohémien"**  
Art-Nr.: JN976

**Couleurs disponibles**

	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>Poids en g</b>	87 g	99 g	110 g	118 g	123 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

<b>Mesures en cm</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>1/2 poitrine</b>	45,00 cm	48,00 cm	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm
<b>1/2 largeur taille</b>	39,00 cm	42,00 cm	45,00 cm	50,00 cm	54,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
<b>longueur à partir de l'épaule</b>	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm	72,00 cm
<b>longueur de manche</b>	14,00 cm	15,00 cm	16,00 cm	17,00 cm	18,00 cm

**Couleurs disponibles**

atlantique (307C)  
 denim (534C)  
 olivacé (5743C)  
 vert-fougère (347C)

bleu-horizon (652C)  
 graphite (432C)  
 rouge (200C)

chili (187C)  
 gris (402C)  
 turquoise (313C)

## Features

---



### OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)

Stand: 12.08.2025 - 13:36:40